
 Uchwała Nr 86/2017 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 21  marca 2017 roku 

w przedmiocie zmiany uchwały nr 78/2017 z dnia 3 marca 2017 r. w sprawie 

wyznaczenia miejsca i czasu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających do Senatu 

spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych w jednostkach międzywydziałowych i 

pozawydziałowych   

Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 2) lit. b)  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr  78/2017 z dnia 3 marca 2017 r. dokonuje się poniższej zmiany: 

w § 1 w pkt 1 dotychczasową treść zastępuje się treścią w brzmieniu: 

„ 1) wybory spośród pracowników Uniwersytetu zatrudnionych w Kielcach: ul. Żeromskiego 

5, Sala Portretowa,”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

          Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

              r. pr. Roman Wołowiec 


